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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M47909504D
2. Data e Regjistrimit 09/05/2024
3. Emri i Subjektit MALIBU 24 Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2024
6. Kohézgjatja Nga: 02/05/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Lezhe Lezhe Njesia Admin'is.trative'S.l'lenkoll - Tale 2 ne

Zona Kadastrale 3968 Numri i Pasurisé 15/19.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Agjent 1 shit-blerjes te pasurive patundshme; Veprimtari
investimi ne fushen e Turizmit e Hotelerise ; Tregetim i
Automjeteve dhe pjeseve te kembimit ; Dhenje me qera te
automjeteve , lavazh e sherbime te tjera mirembajtje per to;
si dhe cdo veprimtari tjeter e lejuar nga ligjet ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jeton Thagqi

Nga: 02/05/2024 Deri: 01/05/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

JetonThagqi

Para: 40.000,00 Natyre:

1,00

40,00

13. Ortakét

FatonThaqi
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét KujtimKastrati
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Telefon: +38344111320

Emri Tregtar: MALIBU 24 Sh.p.k.
E-Mail: jeton.thaci@gmail.com

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshemnga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-282397-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 05/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F97442A-F2B7-4AFB-B9A3-1506FD2B8F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEDD61C-1B26-48ED-9F70-6EF491087617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1ED7E7-9D5D-4E1A-9F2F-AED045F5FB19

